struttura rimossa, ed ogni altro onere e magistero per eseguire il lavoro a perfetta 

regola d'arte, tutto incluso e nulla escluso. Resta escluso solamente il montaggio 

del pannello pubblicitario, che rimane a carico della Ditta proprietaria 

dell'impianto pubblicitario. 

Euro Tremiladuecentonovantacinque/68  €/a corpo 3.295,68 

 Art. NP. 08: Compenso per la modifica di tutti i pozzetti esistenti per 

l'abbassamento della quota di calpestio e per lo spostamento della presa d'acqua 

esistente. Sono compresi le demolizioni, le necessarie opere edili per 

l'adeguamento dei pozzetti e per il rifacimento dell'armadio e dello sportello

[...]

rimozione e la ricollocazione dei chiusini in ghisa, il materiale necessario per 

l'adattamento a giusta quota ed il fissaggio occorrente per la messa in quota, ed 

ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. 

Euro Tremilanovecentotrentuno/94  €/a corpo 3.931,94 

 Art. NP. 09: Fornitura e posa di Scivolo per rotatoria in cls, Rc,k>25 MPa con 

bordo smussato nello spigolo a vista, conforme alle norme UNI EN 1340, di 

dimensione 11/19x40xL24, peso 32 Kg, con angoli smussati come da normativa, 

disponibile in diversi colori,  su idoneo massetto in conglomerato cementizio da

[...]

misto granulometrico per uno spessore di 20 mm, il riempimento degli spazi 

laterali dello scavo con CLS, la sigillatura dei fori successiva al passaggio dei 

cavidotti ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola 

d'arte. 

Euro Trecentosessantuno/68  €/cadauno 361,68  

 Art. NP. 14 (14.3.17.6): Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o 

staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 

e guaina termoplastica di colore grigio qualità R16, conforme ai requisiti previsti